
Dodatek č. 1

k Rámcové dohodě o poskytování služeb – Opravy a servis

nákladních vozidel kategorie N2 a N3, č. 2017/3577, ze dne 30.3.2017

část 2 JM

Česká pošta, s. p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ Ing. Oldřich Vytiska, ředitel úseku správa majetku a
strateg.investice¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

��

a�

Temposervis CZ a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Točitá 1964/34, 140 00 Praha 4 - Krč ¤ ¤

IČO: ¤ 26707276 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26707276¤ ¤

zastoupen: ¤ Lukášem Zachem, statutárním ředitelem¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7750 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “

¤

¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají tento Dodatek č. 1
(dále jen „ Dodatek “) k Rámcové dohodě o poskytování služeb – Opravy a servis nákladních vozidel N2 a
N3, č. 2017/3577, ze dne 30.3.2017, část 2 JM (dále jen „ Smlouva “).

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě, č. 2017/3577

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



1.� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohoda Smluvních stran o zvýšení maximální
ceny plnění poskytnutého na základě Smlouvy s ohledem na aktuální navýšení potřeby Služeb ze
strany Objednatele.

1.2� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, který zároveň není
definovaný v tomto Dodatku, má tento pojem význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

2.� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní poslední věta odst. 2.5. Smlouvy se mění tak, že nově
zní:

„Maximální cena plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
46 900 000 Kč (čtyřicet šest milionů devět set tisíc korun českých) bez DPH.“

2.2� Kontaktní osoba Objednatele uvedená v odst. 5.5 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3.� Závěrečná ustanovení Dodatku

3.1� Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva budou uveřejněny v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „ registr smluv “). Dle dohody
Smluvních stran zajistí odeslání Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel
je oprávněn před odesláním Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v Dodatku a Smlouvě
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3.4� Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom (1) stejnopisu.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤

¤

Ing. Oldřich Vytiska
ředitel úseku správa majetku a strateg.investice
Česká pošta, s. p. ¤

Lukáš Zach
statutární ředitel
Temposervis CZ a.s. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech inter. postupů a pravidel ČP: XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě, č. 2017/3577

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


